债券代码：143209.SH  债券简称：G17光水 1

债券代码：143442.SH  债券简称：18光水 01

债券代码：143525.SH  债券简称：G18光水 1

债券代码：155155.SH  债券简称：19光水 01

中国光大水务有限公司

关于控股股东层面的集团内重组公告

一、 本次控股股东层面的集团内重组背景

中国光大水务有限公司（以下简称“本公司”）董事会已于

近日接获本公司控股股东中国光大环境（集团）有限公司（以下

简称“光大环境”）知会，中国光大环保控股有限公司（为光大环

境直接全资附属公司，以下简称“光大环保”）已以一美元代价

将其所持有的中国光大水务控股有限公司（以下简称“光大水务

控股”）的全部股份转让给光大环境。光大水务控股原为光大环

境间接全资附属公司，持有本公司 2,084,724,572股股份，约占

本公司总股本的 72.87%。

二、 变动具体情况

转让前及转让后本公司的股权变动情况如下：

三、 本次股权转让影响分析

据光大环境告知，本次股权转让作为光大环境的集团内重组，

转让旨在精简光大环境集团法定股权架构。转让前及转让后，光

大环境仍为本公司的控股股东。

本次股权转让对本公司公司治理、日常管理、生产经营、偿

债能力及独立性无重大影响。

特此公告。

（以下无正文）